[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от
	13.10.2014

	№
	33-А

О внесении изменений
в приказ от 14.01.2013 № 2-А
В связи с кадровыми изменениями в составе Контрольно-счетной палаты Калужской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в состав постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК), утверждённый приказом от 14.01.2013 № 2-А (с изменениями, внесёнными приказом от 02.04.2014 № 12-А):

1)  Исключить из состава комиссии Матвееву Оксану Ильиничну;

2)  Включить в состав комиссии начальника отдела административного обеспечения Контрольно-счётной палаты Калужской области Соболеву Елену Сергеевну.

2.  В целях организации хранения, учёта и использования архивных документов назначить ответственным за сохранность архивных документов начальника отдела административного обеспечения Соболеву Е.С.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя аппарата Фёдорова Владимира Васильевича.
	Председатель
	Л.В. Бредихин

Утвержден приказом

от 14.01.2013 № 2-А
(с изменениями, внесенными приказами от 02.04.2014 № 12-А,

13.10.2014 №  33-А)
СОСТАВ
постоянно действующей экспертной комиссии
	Председатель
	– Фёдоров Владимир

   Васильевич

	– руководитель аппарата

	Заместитель председателя
	– Соболева Елена      Сергеевна

	– начальник отдела административного обеспечения

	Секретарь комиссии
	– Луканенкова Кристина

   Владимировна
	– секретарь Палаты

	Члены комиссии
	– Старостина Анастасия
   Николаевна

	– корректор

	– Щербакова Ольга

   Николаевна
	– консультант

   руководителя